
Séance du 29 Juin 2021

Physionomie Boursière

http://www.bvmt.com.tn

Commentaire du jour 

29/06/2021 29/06/2021 Var. 29/06/2021 Var.

REPARTITION DETAILEE  : 

Nbre Valeurs Valeurs cotées Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

COMPARAISON 2021 / 2020

0

0

19

0

    0

    0

   195 001

    0

    0

    0

  26 335 011

    0

19    195 001   26 335 011

Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

Principaux Ecarts

Valeur Cours Variation Valeur Cours Variation
Hausses Baisses

AMS           
UADH          
CARTHAGE CEME
GIF-FILTER    
OFFICEPLAST   

 0,680
 0,580
 1,830
 0,560
 1,830

-5,55%
-4,91%
-4,18%
-3,44%
-3,17%

AETECH        
CEREALIS      
TUNINVEST-SICA
MPBS          
POULINA GP HOL

 0,470
 9,120

 12,510
 3,800

 12,380

 4,44%
 2,93%
 2,54%
 2,15%
 2,06%

1043

2

   363 853

  1 583 268

  2 670 384

  30 557 072

548 77

122

Quantité Capitaux en DT

JOUR DE BOURSE
ème

Capitaux en DT Echange de titres

Valeurs les plus actives

  1 940 544

   6 405

    172

    0

   195 001

    0

  32 871 162

   355 171

   1 123

    0

  26 335 011

    0

   146 248,8

    789,0

   1 693,2

    10,0

   17 518,4

    0,1

   129 736,2

    522,2

    202,0

    0,0

   15 282,0

    168,3

 12,7%

 51,1%

 738,2%

 0,0%

 14,6%

-99,9%

   649 913,6

   45 391,3

   1 893,1

    0,0

   255 398,7

   3 456,1

 57,9%

 22,3%

 305,7%

 0,0%

-5,8%

-100,0%

  1 026 245,7

   55 502,6

   7 681,2

   1 264,2

   240 645,0

    1,7

1045   1 947 121   33 227 457

  2 142 122   59 562 468    166 259,5    145 910,7   1 331 340,4    956 052,8 13,9%  39,3%

CUMUL SUR L'ANNEE

Quantité en milliers Capitaux en mD

SFBT          
UADH          
BNA           
MPBS          
GIF-FILTER    

  1 597 466
   68 190
   32 267
   30 186
   23 229

SFBT          
BIAT          
BNA           
POULINA GP HOL
SAH           

  30 816 906,58
   442 000,09
   251 095,39
   215 322,88
   135 396,61

Cotation Electronique

Marché central

Transaction de Blocs

Total

Hors Cotation Electronique

Total

  Cote de
 la Bourse

Hors Cote

Enregistrements

Total  Marché

29/06 2020/ 29/06 2020/29/06/2021

   Cote de la Bourse

   Hors-cote

   Enregistrements

  Déclarations

Déclarations

REPARTITION DU VOLUME : 

Act et droits
Obligations

Act et droits

Obligations

PALMARES DES VALEURS :  


