

Physionomie Boursière

Séance du 29 Juin 2021

http://www.bvmt.com.tn

REPARTITION DU VOLUME:

		èm e 122 JOUR DE BOURSE		
		Quantité	Capitaux en DT	
		29/06/2021	29/06/2021	
Cote de la Bourse	Act et droits	1 940 544	32 871 162	
	Obligations	6 405	355 171	
Hors Cote	Act et droits	172	1 123	
Hors Cole	Obligations			
Enregistrements		195 001	26 335 011	
Déclarations				
Total Marché		2 142 122	59 562 468	

COMPARAISON 2021 / 2020								
	CUMUL SUR L'ANNEE							
Quantité en milliers			Capitaux en mD					
29/06/2021	29/06 / 2020	Var.	29/06/2021	29/06 / 2020	Var.			
146 248,8	129 736,2	12,7%	1 026 245,7	649 913,6	57,9%			
789,0	522,2	51,1%	55 502,6	45 391,3	22,3%			
1 693,2	202,0		7 681,2	1 893,1	305,7%			
10,0			1 264,2					
17 518,4	15 282,0	14,6%	240 645,0	255 398,7	-5,8%			
0,1	168,3	-99,9%	1,7	3 456,1	-100,0%			
166 259,5	145 910,7	13,9%	1 331 340,4	956 052,8	39,3%			

REPARTITION DETAILEE:

Cotation Electronique	Nbre Valeurs	Valeurs cotées	Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT
Marché central	548	77	1043	363 853	2 670 384
Transaction de Blocs			2	1 583 268	30 557 072
Total			1045	1 947 121	33 227 457

Hors Cotation Electronique	Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT
Cote de la Bourse			
Hors-cote			
Enregistrements	19	195 001	26 335 011
Déclarations			
Total	19	195 001	26 335 011

PALMARES DES VALEURS :

Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts						
			Hausses			Baisses			
Capitaux en DT		Echange de titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
SFBT	30 816 906,58	SFBT	1 597 466	AETECH	0,470	4,44%	AMS	0,680	-5,55%
BIAT	442 000,09	UA DH	68 190	CEREALIS	9,120	2,93%	UADH	0,580	-4,91%
BNA	251 095,39	BNA	32 267	TUNINVEST-SICA	12,510	2,54%	CARTHAGE CEME	1,830	-4,18%
POULINA GP HOL	215 322,88	MPBS	30 186	MPBS	3,800	2,15%	GIF-FILTER	0,560	-3,44%
SAH	135 396,61	GIF-FILTER	23 229	POULINA GP HOL	12,380	2,06%	OFFICEPLAST	1,830	-3,17%